Guayaquil, Enero 19 del 2007

42002 aler: 2312-n-85

Señor SERGIO MORENO CELLERI Chimborazo 115 y Vélez Ciudad.

## De mis consideraciones:

Cúmpleme hacerle conocer y al mismo tiempo felicitarlo por que la junta general extraordinaria de accionistas de la compañía RADIO CANAL CIENTO SIETE S.A. RADIOSA reunida el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo como PRESIDENTE de la compañía, para un nuevo periodo de cuatro años.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente, la representación legal de la compañía, tanto judicial como extrajudicialmente.

RADIO CANAL CIENTO SIETE S.A. RADIOSA es una compañía ecuatoriana, con domicilio principal en Guayaquil. Constituida mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Décima Tercera de Guayaquil el 12 de diciembre de 1984 e inscrita en el Registro Mercantil el 25 de enero de 1985.

**QUINTO ROJAS** SECRETARIA DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía RADIO CANAL CIENTO SIETE S.A. RADIOSA, para el que he sido designado por la junta general extraordinaria de accionistas .-

Guayaquil, enero 19 del 2007

Sergio Moreno Celleri

Ecuatoriano / C.C. 0914724224

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Enero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía RADIO CANAL CIENTO SIETE S.A. RADIOSA, a favor de SERGIO MORENO CELLERI, a foja 9.171, Registro Mercantil número 1.719.

ORDEN: 4841

LEGAL: , Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Ofir Nazarg

\$

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA